2024 年 3 月吉日

フィットネス会員様

フィットネスガーデン馬橋

月会費の改定およびサービス拡大のお知らせ

拝啓

日頃よりフィットネスガーデン馬橋をご利用いただきまして誠に有難うございます。

先般、厚生労働省からも 2024 年４月１日より新型コロナウイルス感染症に関する特別措置については

通常の対応へ完全移行という発表がありました。

これまでのコロナ禍におきましても何とか営業できましたのも、皆様のご理解ご協力の賜物と深く感謝

申し上げます。

また、これらの状況を受け、皆様からも強くご要望をいただいておりました金曜日の有人営業を再開

させていただきます。

しかしながら、昨今の諸費用の高騰が重なり、当クラブにおいても運営の効率化を推進してまいりま

したが内部努力だけでは如何ともし難い状況となっており、誠に申し訳ありませんが月会費の改定を

以下の通り実施させていただきたくお願い申し上げます。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察

いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費の改定について

2024 年 6 月会費引落し分より、新価格となります。

（6 月会費引き落とし日は 5 月 2７日（月）となります）

現行：正会員月会費（税込） 新：正会員月会費（税込）

11,330 円 11,880 円

※その他会員の会費価格の改定はございません。

２． 新サービスのご提供について

① 金曜日の営業再開

期日：2024 年 4 月 5 日（金）より毎週営業

内容：10 時～22 時 30 分 有人営業（スタジオプログラム、プール・浴室・サウナ営業実施）

       22 時 30 分～24 時 無人営業

※金曜日のプールご利用については幼稚園指導実施の為、13 時 30 分からとなります。

② 低酸素（高地）トレーニングルームの新設

低酸素（高地）トレーニングは、各種スポーツのアスリートトレーニングとしても有名で

すが、近年の研究では健康増進やリハビリにも活用されており、年齢・性別・体力レベル

を問わず行うことができるトレーニング法として注目されております。

低負荷でかつ短時間の運動で持続的な運動効果が得られますので、一般の方々にも無理な

く気軽に運動をすることができるお勧めのトレーニングです。

ご利用に際しては、無料体験や会員特別料金を設定させていただきます。

※詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

③ ＷＥＢでの各種お手続き対応

現在フロントにお越し頂き、お手続きいただいている各種届出をスマートフォン等の端末

より２４時間お手続きできるようになります。

※一部直接フロントにお越しいただく手続きもございますので予めご了承ください。

※詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

３．諸手続きについて

     やむをえず退会をご希望される方は、退会希望月の10日までにフロントにてお手続きください。

    ※10 日が無人営業日の場合は、前有人営業日までとなります。

    例）5 月末退会の場合は、5 月 10 日（金）20 時までにフロントにてお手続きください。

４．同封書類について

    2024 年 4 月～6 月プログラム表

以上

（問い合わせ先）

フィットネスガーデン馬橋

フロント受付対応時間

火・水・木曜日 11：00～20：00

土曜日     10：00～19：00

日曜・祝日   10：00～18：00

電話番号    047-712-1234